

Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo **002/2024-2025**

Kategorie požadavku:

Operativní činnost

Údržba

Oprava

Servis

X

Kategorie objektu :

A

B

C

X

Zakázky:

E211H4N2FM91

Škodní událost ANO/NE

NE

Název objektu:

Inventurní číslo, číslo SAP:

Přerov - provozní středisko

IC6000328624

Popis zjištěné závady

GPS souřadnice

49.4414978N, 17.4496097E

Oprava sociálního zázemí ve 2.NP.

Oprava omítek a výmalba místností č. 220, 221 a WC. Výměna vodovodní baterie a oprava žaluzií.
Zřízení odvětrání sprchy ven na fasádu, opatřeno ventilátorem s doběhem na vypínač a umístění mřížky na fasádu.

Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: leden 2024

Příloha:

Vzdálenost v KM

26

Požadavek zpracoval:

datum:

podpis

	25.11.2024	
--	------------	--

Požadavek schválil:

podpis:

datum:

--	--	--

Požadavek odeslal zhotoviteli:

datum a čas:

telefon, email, jiný způsob..:

	25.11.2024	
--	------------	--

vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli

Termín dodání cenové nabídky objednateli:

Dodání nabídky

04.12.2024

03.12.2024

Návrh termínu na zahájení a ukončení prací /je-li možné stanovit/

Termíny budou dle TZ uvedeny v cenové nabídce

NABÍDKOVÝ LIST

Číslo zakázky	002/2024-25		
Název majetku	Přerov - provozní středisko	inventární číslo	IC6000328624
zahájení prací	06.01.2025	ukončení prací	31.01.2025

popis prací

Požadavek - Oprava sociálního zázemí ve 2.NP.

Oprava omítek a výmalba místností č. 220, 221 a WC. Výměna vodovodní baterie a oprava žaluzií.
Zřízení odvětrání sprchy ven na fasádu, opatřeno ventilátorem s doběhem na vypínač a umístění mřížky na fasádu.

Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.

Termín: leden 2025

Příloha:

SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ
	Základní rozpočtové náklady			
	HSV			
	PSV			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET ZRN			
	Vedlejší rozpočtové náklady			
	VRN			
	viz položkový rozpočet - příloha			
	SOUČET VRN			
	SOUČET ZRN + VRN			
	PŘÍRÁŽKA/ZVÝHODNĚNÍ			
	Cena za zakázku celkem			

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002
Stavba: 002 Přerov - provozní středisko

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
snížená	12,00%		
Cena s DPH	v	CZK	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002

Stavba: 002 Přerov - provozní středisko

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- 01oprava sociálního zázemí ve 2.NP
- 02odvětrání sprchy
- 03VRN

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

002 Přerov - provozní středisko

Objekt:

01 - oprava sociálního zázemí ve 2.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	25,000
2	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2	50,000
3	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	30,000
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000

D 997 Přesun sutě

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,031
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,310
VV 0,031*10 'Přepočtené koeficientem množství					0,310
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,031
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,806
VV 0,031*26 'Přepočtené koeficientem množství					0,806
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,031
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,031

D 998 Přesun hmot

11	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,137
----	---	-----------	--	---	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

12	K	72582R02	Výměna umyvadlové baterie vč.čištění a ošetření starého těsnění	kus	1,000
13	M	55145615	baterie umyvadlová	kus	1,000
14	K	998725312	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	32,700
15	K	998725319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro zařízení předměty za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	32,700

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

16	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000
17	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000
18	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000
19	K	784161411	Celoplošné vyrovnaní podkladu sádkovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	24,000
VV 80*0,3					24,000
20	K	784181131	Jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	80,000
22	K	784211141	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	80,000

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

23	K	78662411R	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	ks	10,000
----	---	-----------	--	----	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
24	M	553M01	žaluzie horizontální	ks	10,000
25	K	998786312	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	102,800
26	K	998786319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro stínění a čalounické úpravy za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	102,800

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

002 Přerov - provozní středisko

Objekt:

02 - odvětrání sprchy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	1,000
2	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů - montážní plošina vč. pronájmu	soubor	1,000
3	K	977151124	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	0,600
4	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	0,600
5	K	065203000-2	Mimostaveništní doprava strojů - jádrové vrtání vč. pronájmu	soubor	1,000
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000

D 997 Přesun sutě

7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,034
8	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,340
VV 0,034*10 'Přepočtené koeficientem množství					0,340
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,034
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,884
VV 0,034*26 'Přepočtené koeficientem množství					0,884
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,034
12	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,034

D 998 Přesun hmot

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,002
----	---	-----------	--	---	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

14	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	20,000
15	M	34571014R	lišta elektroinstalační 20x20mm	m	21,000
VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					21,000
16	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	20,000
17	M	M04	CYKY-J 3x1,5	km	20,000
18	K	741R001	Montáž časovače	ks	1,000
19	M	M01	časovač	ks	1,000
20	K	742220053	Montáž krabice propojovací	kus	1,000
21	M	M05	krabice plastová, propojovací	kus	1,000
22	K	742240027	Montáž tlačítka	kus	1,000
23	M	M02	tlačítko komplet	ks	1,000
24	K	741R002	Připojení k vypínačům	soubor	1,000
25	M	M03	spotřební materiál	soubor	1,000
26	K	7419R101	Kompletační činnost + 4,5%	soubor	1,000
27	K	3409_101	Přesun + 3%	soubor	1,000
28	K	3409_102	Prořez + 2%	soubor	1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
29	K	998741311	Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v do 6 m	%	101,200
30	K	998741319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro silnoproud za zvětšený přesun ZKD 50 m	%	101,200

D 751

Vzduchotechnika

31	K	75111116R	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého	kus	1,000
32	M	4291450R	<i>ventilátor s doběhem D 150 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
33	K	751398012	Montáž větrací mřížky D přes 100 do 200 mm	kus	1,000
34	M	42972840	<i>mřížka větrací kruhová plastová D 150mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
35	K	751514679	Montáž škrticí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,000
36	M	42971021	<i>klapka kruhová zpětná D 150mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>
37	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	52,850
38	K	998751319	Příplatek k ručnímu přesunu hmot procentnímu pro vzduchotechniku za zvětšený přesun za ZKD 50 m	%	52,850

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 002 Přerov - provozní středisko
Objekt: 03 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby		
1	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	4,000
2	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - místní šetření	hod	6,000
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
3	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	8,000

HARMONOGRAM

Číslo zakázky	002/2024-25		
Název majetku	Přerov - provozní středisko	inventární číslo	IC6000328624
zahájení prací	viz níže	ukončení prací	31.01.2025

popis prací

Požadavek - Oprava sociálního zázemí ve 2.NP:

Zednické práce -oprava omítek
Výměna vodovodní baterie
Oprava žaluzií
Zřízení odvětrání sprchy, montáž ventilátoru
Umístění mřížky na fasádu
Výmalba místností č.220,221, WC
Úklid pracoviště

termín

do 2 prac. dnů od obdržení objednávky
3. prac. den po obdržení objednávky
3. prac. den po obdržení objednávky
5. prac. den po obdržení objednávky
7. prac. den po obdržení objednávky
7. prac. den po obdržení objednávky
8. prac. den po obdržení objednávky



